
 
      U C H W A Ł A  Nr XI/252/05 

 
Rady Miejskiej w Lubawce 

 
z dnia  22 listopada 2005 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2005 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591  ze zmianami /, oraz  art. 109,  art. 124  ustawy z  26.XI.1998 
roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 roku  ze zmianami / Rada 
Miejska w Lubawce uchwala co następuje:                                                         
                                             § 1 
                                                                                                                                                   
Zmniejsza się wydatki                                                                             o kwotę                       481 500            
W dz.754                 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż                                                    11 900 
Rozdz.75412            Ochotnicze Straże Pożarne           
       §       3030         Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 200 
       §       4210         Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 
       §       4270         Zakup usług remontowych 2 200 
       §       4300         Zakup usług pozostałych 6 000 
       §       4410         Podróże służbowe krajowe 500 
 
W dz. 900                Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                              159 600  
Rozdz. 90001          Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
       §       6050        Wydatki inwest. jedn. budżet.                                                                           
 
W dz. 921                Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                  310 000 
Rozdz. 92109          Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
       §       4270         Zakup usług remontowych 30 000 
       §       6050         Wydatki inwest. jedn. budżet.                                                                       280 000  
            

§  2 
Zwiększa się wydatki                                                                    o kwotę                        79 000                      
W dz. 754                Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż 64 900 
Rozdz. 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 
         §      6230       Dotacja celowa z budżetu na finansow. lub 
                                 dofinansow kosztów realiz. inwest. i  zak.inwest… 
 
W dz. 801                Oświata i wychowanie 13 000 
Rozdz. 80113          Dowożenie uczniów do szkół  
          §     4300        Zakup usług pozostałych 
 
W dz. 851                Ochrona zdrowia 1 100 
Rozdz. 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 
           §   4300         Zakup usług pozostałych 
         
                                         PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH                                     18 526 452 

§  3 
1. W wyniku dokonania tych zmian w budżecie gminy na rok 2005, powstaje nadwyżka w 

kwocie  zł. 402 500, 
            2.    Nadwyżkę  w  kwocie  zł. 402 500  przeznacza  się  na spłatę rat pożyczek przypadających 
                   do  spłaty w roku 2006 i tak do: 
     N F O Ś i G W                       rata w kwocie                  127 500 
     W F O Ś i G W                      raty w kwocie                  275 000 
            3.    Niedobór budżetu roku 2005 po zmianach wynosi 483 600. 

§  4 
                   Wykonanie uchwały   powierza się  Burmistrzowi  Miasta  Lubawka. 

§  5 
                   Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 


